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D) ATTI DIRIGENZIALI
 Giunta regionale

D.G. Agricoltura
D.d.u.o. 29 gennaio 2018 - n. 960
Programma di sviluppo rurale 2014-2020 della Lombardia. 
Secondo bando operazione 6.4.01 «Sostegno alla realizzazione 
e allo sviluppo di attività agrituristiche». Approvazione degli 
esiti istruttori delle domande ammesse a finanziamento e 
delle domande non ammesse a finanziamento per mancanza 
di risorse

IL DIRIGENTE DELLA U.O. SVILUPPO, INNOVAZIONE E PROMOZIONE 
DELLE PRODUZIONI E DEL TERRITORIO

Visti:

•	il regolamento n.  1305/2013 del Parlamento Europeo e 
del Consiglio del 17 dicembre 2013 sul sostegno allo svi-
luppo rurale da parte del Fondo Europeo Agricolo per lo 
Sviluppo Rurale (FEASR);

•	la decisione di esecuzione C(2015) 4931 della Com-
missione del 15 luglio 2015 che approva il programma 
di sviluppo rurale della Regione Lombardia ai fini della 
concessione di un sostegno da parte del Fondo europeo 
agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR) per il periodo di 
programmazione 2014-2020;

•	le decisioni di esecuzione C(2017) 2549 del 12 aprile 2017 
e C(2017) 7188 del 20 ottobre 2017 della Commissione 
che approvano la modifica del programma di sviluppo ru-
rale della Regione Lombardia ai fini della concessione di 
un sostegno da parte del Fondo europeo agricolo per lo 
sviluppo rurale (FEASR) per il periodo di programmazione 
2014-2020 e che modificano la decisione di esecuzione 
C(2015) 4931 della Commissione;

•	la deliberazione della Giunta Regionale della Lombardia 
n. X/3895 del 24 luglio 2015 di approvazione del Program-
ma di Sviluppo Rurale 2014– 2020 della Lombardia;

•	la deliberazione della Giunta Regionale della Lombardia 
n. X/4283 del 6 novembre 2015 «Presa d’atto dei criteri di 
selezione delle Operazioni in attuazione del Programma di 
Sviluppo Rurale 2014 – 2020»;

•	il decreto della Direzione Generale Agricoltura n.  6196 
del 22 luglio 2015, con il quale è approvato l’elenco dei 
Dirigenti regionali pro tempore responsabili delle singole 
Operazioni, successivamente aggiornato con i decreti 
n. 5571 del 15 giugno 2016, n.7481 del 29 luglio 2016 e 
n. 4842 del 03/0572017;

•	il regolamento UE n. 1407/2013 della Commissione del 18 
dicembre 2013 relativo all’applicazione degli articoli 107 
e 108 del Trattato sul funzionamento dell’Unione Europea 
agli aiuti «De Minimis» nel settore agricolo;

•	la legge 16 gennaio 2003, n. 3 «Disposizioni ordinamentali 
in materia di pubblica amministrazione»;

•	la comunicazione della Giunta regionale nelle sedute del 
4 maggio 2017 relativa alla decisione di esecuzione della 
Commissione Europea C(2017) 2549 del 12 aprile 2017 
di approvazione della prima modifica del PSR Lombardia, 
presentata in data 17 marzo 2017;

•	la comunicazione della Giunta regionale nelle sedute del 
13 novembre 2017 relativa alla decisione di esecuzione 
della Commissione Europea C(2017) 7188 del 20 ottobre 
2017 di approvazione delle modifiche al PSR Lombardia 
presentate in data 13 settembre 2017 finalizzate a dar se-
guito alla «Intesa», ai sensi dell’art. 4 comma 3, della legge 
29 dicembre 1990 n. 428, della Conferenza permanente 
tra lo Stato, le Regioni e le Province autonome di Trento e 
Bolzano del 22 giugno 2017, concernente la «Riprogram-
mazione solidale delle risorse FEASR 2014/20 a sostegno 
delle regioni colpite dagli eventi sismici, verificatisi a parti-
re dal 24 agosto 2016»;

Richiamati i decreti della Direzione Generale Agricoltura, 
U.O Sviluppo, Innovazione e Promozione delle Produzioni e del 
Territorio:

•	n. 6309 del 30 maggio 2017 di approvazione dello sche-
ma di disposizioni attuative relativo all’Operazione 6.4.01 
del Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020 della Lom-
bardia;

•	n. 11017 del 4 settembre 2017 di costituzione del Gruppo 
Tecnico di supporto alla valutazione delle istruttorie delle 

domande di contributo;
Dato atto che in relazione al citato decreto n.  11017 del 

4 settembre 2017, sono stati effettuati i controlli relativi alle au-
tocertificazioni presentate dai componenti del Gruppo tecnico 
a supporto della valutazione, ai sensi dell’articolo 71 del d.p.r. 
445/2000, come previsto all’articolo 35 bis, comma 1, lettera c) 
del d.lgs. 165/2001;

Dato atto altresì che in applicazione delle disposizioni attua-
tive dell’Operazione 6.4.01 approvate con decreto n. 6309 del 
30 maggio 2017:

•	nel periodo 7 luglio - 11 settembre risultano pervenute al 
protocollo regionale n. 94 domande;

•	il Responsabile di Operazione, dirigente proponente del 
presente atto, per l’istruttoria delle 94 domande proto-
collate si è avvalso del Gruppo Tecnico di cui al decreto 
n. 11017/17 che si è riunito nelle date 12/10, 09/11, 12/12, 
18/12 dell’anno 2017;

•	le 94 domande presentate, a seguito della valutazione del 
Gruppo Tecnico, sono state così ripartite: 

 − 18 domande non ammissibili all’istruttoria, 
 − 7 domande con esito istruttorio negativo, 
 − 66 domande ammissibili a finanziamento, 
 − 3 domande di rinuncia di cui 2 rinunce presentate in 
SisCo: n.  2017/00779967 del 28 novembre  2017  UTR 
Val Padana  (MN) e n.  2017/00757001 del 16 otto-
bre  2017  UTR Val Padana  (CR), 1 rinuncia pervenuta 
all’UTR Pavia via pec, protocollo n. AE10.2017.0021080 
del 4 ottobre 2017;

•	per le domande non ammissibili alla fase istruttoria è stata 
notificata apposita comunicazione ai soggetti interessati;

•	nei confronti dei soggetti ammessi all’istruttoria è stata at-
tivata la prevista procedura di riesame fornendo il verbale 
di esito istruttorio;

Rilevato che:

•	il paragrafo 5 «Interventi e zonizzazione del territorio regio-
nale» delle disposizioni attuative prevede che debbano 
essere finanziate prioritariamente le domande ricadenti 
nelle zone C-D mentre le domande ricadenti nelle zone 
A-B possono essere finanziate solo dopo aver assicurato il 
finanziamento delle domande ammissibili ricadenti nelle 
zone C-D;

•	il paragrafo 7 «Dotazione finanziaria» delle suddette dispo-
sizioni attuative prevede che:

a) la dotazione finanziaria a disposizione per l’applica-
zione delle presenti disposizioni attuative è pari a € 
6.500.000,00; 

b) è garantita la riserva di risorse fino alla concorren-
za di € 130.000,00 per le domande ricadenti nelle 
«Aree interne» del Programma di Sviluppo Rurale 2014 
– 2020;

c) è garantito il finanziamento complessivo dell’ultima 
domanda ammessa a finanziamento;

Considerato che l’importo del contributo spettante alle 66 do-
mande ammissibili a finanziamento, pari a € 8.072.275,92, supe-
ra la dotazione finanziaria del bando dell’operazione 6.4.01 che 
ammonta a € 6.500.000,00; 

Ritenuto, in attuazione di quanto previsto al paragrafo 7 del 
bando, di dover garantire il finanziamento complessivo dell’ulti-
ma domanda ammessa a finanziamento;

Preso atto degli esiti istruttori rassegnati dal Gruppo Tecnico 
al Responsabile di Operazione come da verbali agli atti della 
Struttura;

Dato atto che per effetto di quanto sopra:

•	delle 66 domande risultanti ammissibili quelle ammesse a 
finanziamento risultano essere 53 cui corrisponde un inve-
stimento complessivo pari a € 17.935.797,66 e un contri-
buto pubblico pari a € 6.575.621,89;

•	è stato assicurato il rispetto del finanziamento degli inter-
venti ubicati nelle aree interne, secondo quanto previsto 
dal già citato paragrafo 7 delle disposizioni attuative;

Considerato che i contributi sono concessi nel rispetto del 
Reg. UE 1407/2013 (regolamento de minimis);

Dato atto:
a) di aver verificato nelle banche dati del Registro Naziona-

le Aiuti (RNA) e del Sistema Informativo Agricolo Naziona-
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le (SIAN) il rispetto del massimale de minimis nel triennio 
2016/2018; 

b) di aver accertato tramite le verifiche sul RNA e sul SIAN 
che non sussistono casi di cumulo con altri contributi ero-
gati come aiuti stato, che abbiano dato luogo al supe-
ramento dell’intensità prevista nei pertinenti regolamenti 
comunitari;

c) che i risultati delle interrogazioni di cui ai punti a) e b) 
sono riportati rispettivamente nelle colonne VERCOR DE 
MINIMIS, VERCOR AIUTI dell’allegato D), parte integrante e 
sostanziale del presente atto;

d) di aver provveduto alla registrazione dei beneficiari e dei 
contributi da concedere nel RNA i cui codici di conces-
sione (COR) sono riportati nell’allegato D), parte inte-
grante e sostanziale del presente atto;

e) di aver richiesto in via telematica, ai sensi dell’art. 11 della 
L. 3/2003, il Codice Unico di progetto (CUP), codice che 
identifica il progetto d’investimento finalizzato a garantire 
la trasparenza e la tranciabilità dei flussi finanziari;

Ritenuto di approvare gli esiti istruttori, definendo i seguenti 
elenchi specificati negli allegati A), B), C), D), E) di seguito ripor-
tati quali parti integranti e sostanziali del presente atto:

1. Domande non ammesse all’istruttoria - n.  18 domande 
riportate all’allegato A);

2. Domande con esito istruttorio negativo - n. 7 domande 
riportate all’allegato B);

3. Domande con esito istruttorio positivo - n.  66 doman-
de ammissibili a finanziamento, per un importo totale di 
contributo pari ad € 8.072.275,92 con l’indicazione per 
ciascuna del punteggio assegnato, dell’importo dell’in-
vestimento, dell’importo totale della spesa ammissibile e 
del contributo concedibile, ordinate in due elenchi in fun-
zione della zonizzazione prevista dal PSR 2014/2020 (zone 
A-B, C-D) ed ordinate secondo il punteggio, riportate all’al-
legato C);

4. Domande ammesse al finanziamento - n.  53 domande 
ammesse a finanziamento, per un importo totale dell’in-
vestimento ammesso a contributo pari a € 6.575.621,89 
con l’indicazione per ciascuna del punteggio assegna-
to, dell’importo dell’investimento, dell’importo totale della 
spesa ammessa, del contributo concesso evidenziando 
la quota di cofinanziamento comunitario, della verifica de 
minimis (VERCOR de minimis) e degli aiuti di stato (VER-
COR aiuti), del codice di concessione RNA (COR) e del 
codice unico di progetto (CUP), ordinate in funzione della 
zonizzazione prevista dal PSR 2014/2020 (zone A-B e C-D) 
ed ordinate secondo il punteggio, riportate all’allegato 
D);

5. Domande non ammesse a finanziamento per mancanza 
di risorse - n. 13 domande, di cui 2 ricadenti nella zona 
C-D e 11 nella zona A-B, istruite positivamente, ordinate se-
condo la zonizzazione ed il punteggio, ma non finanziate 
per mancanza di risorse e che decadono dal contributo 
del presente bando, riportate all’allegato E);

Ritenuto quindi di ammettere a finanziamento n. 53 doman-
de relative a imprese o società richiedenti ubicate in zona C-D, 
cui corrisponde un importo complessivo di contributo spettante 
pari a € 6.575.621,89 di cui n. 2 domande ricadenti nelle aree 
interne (A.I.) per un importo di € 215.273,77 come di seguito in-
dicato e risultante all’allegato D), parte integrante e sostanziale 
del presente decreto:

Atteso che tutti gli interventi finanziati relativi alle 53 domande 
ammesse al finanziamento dovranno essere realizzati conforme-
mente al progetto presentato in domanda;

Ritenuto inoltre di non ammettere a finanziamento n. 13 do-
mande, di cui 2 ricadenti nella zona C-D e 11 nella zona A-B, 
istruite positivamente, ordinate secondo la zonizzazione e il pun-
teggio, ma non finanziate per mancanza di risorse e riportate 
all’allegato E);

Dato atto che è necessario assicurare la liquidazione del-
le risorse per il sopra citato importo di € 6.575.621,89 in risorse 
cofinanziate, ripartito come risultante nell’allegato D), parte in-
tegrante e sostanziale del presente decreto e che tale importo 
grava sul bilancio dell’OPR;

Vista la legge regionale n. 20 del 7 luglio 2008 e successive 
modifiche ed integrazioni ed in particolare l’articolo 17 che indi-
vidua le competenze dei dirigenti, nonché i provvedimenti orga-
nizzativi della X legislatura;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze della U.O. Sviluppo promozione e innovazione delle 
produzioni e del territorio individuate dalla d.g.r. n. 5227 del 31 
maggio 2016;

DECRETA
1. di approvare gli esiti istruttori, a seguito della valutazione 

del Gruppo Tecnico, definendo i seguenti elenchi specificati ne-
gli allegati A), B), C), D), E) di seguito riportati quali parti integran-
ti e sostanziali del presente atto:

1. Domande non ammesse all’istruttoria - n. 18 doman-
de riportate all’allegato A);

2. Domande con esito istruttorio negativo - n. 7 doman-
de riportate all’allegato B);

3. Domande con esito istruttorio positivo - n. 66 doman-
de ammissibili a finanziamento, per un importo totale 
del contributo pari a € 8.072.275,92 con l’indicazione 
per ciascuna del punteggio assegnato, dell’importo 
dell’investimento, dell’importo totale della spesa am-
missibile e del contributo concedibile, ordinate in due 
elenchi in funzione della zonizzazione prevista dal PSR 
2014/2020 (zone A-B, C-D) ed ordinate secondo il pun-
teggio, riportate all’allegato C);

4. Domande ammesse al finanziamento - n.  53 do-
mande ammesse a finanziamento, per un importo 
totale dell’investimento ammesso a contributo pari 
a € 6.575.621,89 con l’indicazione per ciascuna del 
punteggio assegnato, dell’importo dell’investimento, 
dell’importo totale della spesa ammessa, del contri-
buto concesso evidenziando la quota di cofinanzia-
mento comunitario, della verifica de minimis (VERCOR 
de minimis) e degli aiuti di stato (VERCOR aiuti), del 
codice di concessione RNA (COR) e del codice unico 
di progetto (CUP), ordinate in funzione della zonizza-
zione prevista dal PSR 2014/2020 (zone A-B e C-D) ed 
ordinate secondo il punteggio, riportate all’allegato 
D);

5. Domande non ammesse a finanziamento per man-
canza di risorse - n. 13 domande, di cui 2 ricadenti nel-
la zona C-D e 11 nella zona A-B, istruite positivamente, 
ordinate secondo la zonizzazione e il punteggio, ma 
non finanziate per mancanza di risorse e che decado-
no dal contributo del presente bando, riportate all’al-
legato E);

2. di ammettere a finanziamento n.  53 domande relative 
a imprese o società richiedenti ubicate in zona C-D, cui corri-
sponde un importo complessivo di contributo spettante pari a 
€ 6.575.621,89 di cui n. 2 domande ricadenti nelle aree interne 
(A.I.) per un importo di € 215.273,77 come di seguito indicato e 
risultante all’allegato D);

3. che i suddetti contributi sono concessi nel rispetto del Reg. 
UE 1407/2013 (regolamento de minimis);

4. che la liquidazione delle risorse per il sopra citato importo 
di € 6.575.621,89 in risorse cofinanziate, ripartito come risultante 
nell’allegato D) grava sul bilancio dell’OPR;

5. di trasmettere copia del presente provvedimento all’OPR 
per il seguito di competenza;

6. di comunicare via posta elettronica certificata (PEC) ai ri-
chiedenti l’approvazione del presente decreto, utilizzando l’indi-
rizzo PEC dichiarato dai richiedenti al momento della presenta-
zione della domanda;

7. di dare atto che avverso il presente decreto è possibile di 
presentare, in alternativa:

•	ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ai sen-
si del Decreto Presidente della Repubblica 24 novembre 
1971, n. 1199 Semplificazione dei procedimenti in materia 
di ricorsi amministrativi. Il ricorso deve essere presentato 
per motivi di legittimità da parte di chi vi abbia interesse 
nel termine di centoventi giorni dalla data della notifica-
zione o della comunicazione dell’atto impugnato o da 
quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza;

•	ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente 
per territorio entro 60 giorni dalla data della notificazione 
o della comunicazione in via amministrativa dell’atto im-
pugnato o da quando l’interessato ne abbia avuto piena 
conoscenza;

8. di pubblicare il presente decreto sul BURL e sul sito Internet 
della Regione Lombardia – Direzione Generale Agricoltura;
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9. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013.

Il dirigente
Lucia Silvestri

——— • ———
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Allegato A

N.
NUMERO 

DOMANDA
RAGIONE SOCIALE COMUNE UTR MOTIVAZIONE

1 201700745371 SOCIETA' AGRICOLA DONEC DI MICHELA E ANGELO TOMASI S.S. TEMU' UTR Brescia Non rispetto paragrafo 4 punto 1 del DDUO 6309/17 - mancanza qualifica IAP. 

2 201700744363
AZ. AGR. PADERNELLO S.S. DI BETTONI GIOVANNI MARIA E FRANCO SOCIETA' 
AGRICOLA

BORGO SAN GIACOMO UTR Brescia
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”.

3 201700745738 AZIENDA AGRICOLA LE VIDELLE DI GRAZIELLA CAVEDAGHI MASPERI PUEGNAGO DEL GARDA UTR Brescia
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”.

4 201700745571 VALBUZZI MIRCO CORTENO GOLGI UTR Brescia
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D) del DDUO 6309/17: "Copia del titolo 
abilitativo agli inteventi edilizi".

5 201700745662 AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA IL ROVERE S.S. SOCIETA' AGRICOLA LONATO DEL GARDA UTR Brescia
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”.  Presentate memorie  in data 02.11.2017. Memorie non accolte, si 
conferma non ammissibilità.

6 201700743482 AZIENDA AGRICOLA MARENDE DI BODEI FAUSTO SERLE UTR Brescia
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”.

7 201700745733 SOCIETA' AGRICOLA EROMA LONATO DEL GARDA UTR Brescia
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. D)  "Copia del titolo abilitativo agli 
inteventi edilizi"  e paragrafo 12.4 e  lett. J)  “Dichiarazione sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf” del DDUO 
6309/17.

8 201700741352 LOZIO LISA MONICA CALOLZIOCORTE UTR Brianza
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4,lettera D "Copia del titolo abilitativo agli 
interventi edilizi previsti dal progetto, in corso di validità".

9 201700741805 FLORICOLTURA S.S DEI F.LLI COLOMBI SOCIET AGRICOLA SULBIATE UTR Brianza
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lettera A) "Relazione tecnica",  lett. F) 
"Autorizzazione del proprietario", lettera G) "dichiarazione altre fonti di aiuto", Lettera H) " dichiarazione regime de 
minimis", Lettera J) “Dichiarazione sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf "del DDUO 6309/17.

10 201700736789
AZIENDA AGRICOLA COLOMBO SOCIETA' SEMPLICE DI COLOMBO GIOVANNI E 
GALBIATI GIUSEPPE - SOCIETA' AGRICOLA

GORGONZOLA
UTR Citta' 
Metropolitana di 
Milano

Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”. Presentate memorie  in data 29.11.2017. Memorie non accolte, si 
conferma non ammissibilità.

11 201700739007 AZIENDA AGRICOLA BENETTI CARLO MELEGNANO
UTR Citta' 
Metropolitana di 
Milano

Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”.

12 201700737798 AZIENDA AGRICOLA SHAKEI DI GIORGIO MARCOLIN GRANDATE UTR Insubria
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”. Presentate memorie in data 09/11/2017. Memorie non accolte, si 
conferma non ammissibilità.

13 201700744986 IL FAGIOLO MAGICO DI PASIN ALICE ASSO UTR Insubria Non rispetto paragrafo 4 punto 1 del DDUO 6309/17 - mancanza qualifica IAP.
14 201700744241 PANELLA MASSIMO TEGLIO Prov. Sondrio Non rispetto paragrafo 4 punto 1 del DDUO 6309/17 - mancanza qualifica IAP.
15 201700745060 MUFFATTI MORENO MONTAGNA IN VALTELLINA Prov. Sondrio Non rispetto paragrafo 4 punto 1 del DDUO 6309/17 - mancanza qualifica IAP. 

16 201700745558 LA ROCCA SNC DI RINI SIMONE & C. SOCIETA' AGRICOLA BORMIO Prov. Sondrio
Non rispetto paragrafo 4 punto 1 del DDUO 6309/17 - mancanza qualifica IAP . Presentate memorie in data 
09.11.2017. Memorie non accolte, si conferma non ammissibilità.

17 201700742712 MOTTINI JACOPO BORMIO Prov. Sondrio
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4 lett. C) del DDUO 6309/17:  "Computo metrico 
analitico estimativo delle opere edili".
Presentate memorie in data 22.11.2017.  Memorie non accolte, si conferma non ammissibilità.

18 201700745550 SCIARMELLA SARA APRICA Prov. Sondrio
Mancanza documentazione essenziale non integrabile - paragrafo 12.4, lett. J) del DDUO 6309/17: “Dichiarazione 
sostitutiva di atto notorio- Clausola Deggendorf”. Presentazione memorie in data 15.11.2017. Memorie non accolte, si 
conferma non ammissibilità. 

Operazione 6.4.01 - Elenco delle domande non ammesse

——— • ———
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Allegato B

N. 
NUMERO 

DOMANDA
RAGIONE SOCIALE COMUNE UTR MOTIVAZIONE 

1 201700735479,00 ZANI MARCO VEDESETA UTR Bergamo
Esito negativo per documentazione non idonea - paragrafo 12.4 lett. D) del DDUO 6309/17:  "Copia del titolo 
abilitativo agli inteventi edilizi". Presentate memorie in data 13.12.2017, oltre i termini e senza allegare 
documentazione a supporto di quanto sostenuto. Si conferma l'esito negativo.

2 201700740876 CARNOSA E SPINOSA SOCIETA' AGRICOLA DI CAREDDU E C. S.S. MANERBA DEL GARDA UTR Brescia
Esito negativo per documentazione non firmata con le modalità di cui al paragrafo 12.3 del DDUO 6309/17. Inviata 
richiesta di integrazione in data 23.11.2017. Integrazioni  pervenute oltre il termine previsto  dal paragrafo 13.2 del 
DDUO 6309/17. La domanda non è finanziabile. 

3 201700745127 ALMANGANO PIERO PANCARANA UTR Pavia

Esito negativo per documentazione non idonea - paragrafo 12.4 lett. D) del DDUO 6309/17:  "Copia del titolo 
abilitativo agli inteventi edilizi".
Presentazione memorie in data 03.11.2017.
Memorie non accolte, si conferma esito istruttorio precedente. 

4 201700745679
CASCINA ACQUANEGRA DI FLACIO VISCHER RIVKA MARIA BENEDETTA 
E FLACIO VISCHER DOMINIK JEROME

PAVIA UTR Pavia

Esito negativo per documentazione non idonea - paragrafo 12.4 lett. D)  "Copia del titolo abilitativo agli inteventi 
edilizi" e paragrafo 12.4 lettera E) "Preventivi di spesa" del DDUO 6309/17. Presentazione memorie in data 
06.11.2017. 
Memorie non accolte, si conferma esito istruttorio precedente.

5 201700741458 AZ AGR EREDI CARIONI F SAS DI CARIONI T C SOC AGR TRESCORE CREMASCO UTR Val Padana
Esito negativo per documentazione non idonea - paragrafo 12.4 lett. D) del DDUO 6309/17:  "Copia del titolo 
abilitativo agli inteventi edilizi". Presentazione memorie in data 02.11.2017. 
Memorie non accolte, si conferma esito istruttorio precedente. 

6 201700745849 AZ. AGR. CORTE NIGELLA DI STEFANO PAGANINI SERMIDE E FELONICA UTR Val Padana

Esito negativo per documentazione non idonea - paragrafo 12.4 lett. D) del DDUO 6309/17:  "Copia del titolo 
abilitativo agli inteventi edilizi"  a causa del non rispetto paragrafo 4 punto 2 del DDUO 6309/17 - Certificato di 
connessione successivo al titolo abilitativo.  Presentate memorie in data 30.11.2017 - Memorie non accolte, si 
conferma esito istruttorio precedente.

7 201700745090
SOCIETA' AGRICOLA APICOLTURA APIPOLI S.S. DI AMBROSONE E 
CARRIDEO

MONTANO LUCINO UTR Insubria
Esito negativo per non rispetto paragrafo 5.3  "Data di inizio degli interventi", del paragrafo 5.2 punto 10 "Interventi 
non determinabili separatamente" e  del paragrafo  8.3 "Spesa ammissibile" del DDUO 6309/17.

Operazione 6.4.01 - Elenco delle domande con esito istruttorio negativo 
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Allegato C

N.
NUMERO 

DOMANDA
RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA PUNTEGGIO

IMPORTO 
RICHIESTO (€)

 IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€) 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE (€) 

1 201700744916 ZANAGLIO ORFEA PERTICA BASSA UTR Brescia C-D 67 479.357,75 479.357,75 200.000,00
2 201700742083 AZIENDA AGRICOLA LA FRUSLINA DI CAVAGNA DANIELA SAN PELLEGRINO TERME UTR Bergamo C-D 65 267.987,97 264.362,97 145.399,63
4 201700741544 AZIENDA AGRICOLA BIAVASCHI CHIARA GORDONA Prov. Sondrio C-D (AI) 64 520.237,00 451.526,66 200.000,00
3 201700744563 AZIENDA AGRICOLA IL RUDERE DI TASCA FRANCESCA RANICA UTR Bergamo C-D 64 523.357,80 400.190,91 180.085,91
6 201700745711 DOSSO BADINO DI CAROLA E ALESSANDRA MORANDI SOCIETA' AGRICOLA MONTICELLI BRUSATI UTR Brescia C-D 63 99.763,26 80.968,08 36.435,64
7 201700743987 ANDREOLI CINZIA VALVESTINO UTR Brescia C-D 63 549.151,70 415.794,15 187.107,37
5 201700744323 LUCCHETTI IPPOLITA CENE UTR Bergamo C-D 63 317.466,66 300.599,38 135.269,73

10 201700742869 CANTONI LUCA COLLIO UTR Brescia C-D 62 445.382,84 445.344,15 200.000,00
11 201700744961 LE CASE DI FARNERA SRL SOCIETA' AGRICOLA EDOLO UTR Brescia C-D 62 364.650,20 360.587,13 162.264,21

8 201700744925 SOC. AGRICOLA FATTORIA DEL COLLE DI PATELLI CRISTIAN, STEFANO & C. S.S. GAVERINA TERME UTR Bergamo C-D 62 184.643,70 182.196,70 81.988,52
9 201700743317 L'EDILE DI ROTA GIANFRANCO LOCATELLO UTR Bergamo C-D 62 537.312,44 501.467,03 197.804,80

12 201700743443 PIATTA MARCO CAIOLO Prov. Sondrio C-D 61 634.604,44 634.604,46 200.000,00
15 201700744196 AGRILU DI LUISA PEZZINI GERA LARIO UTR Insubria C-D 60 78.526,88 62.137,43 27.961,84
16 201700745518 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE VOEUJA LAGO MAGGIORE LUINO UTR Insubria C-D 60 212.061,48 205.141,09 92.313,49
14 201700731837 SIMONINI RICCARDO SALO' UTR Brescia C-D 60 536.363,10 525.045,09 200.000,00
13 201700745488 TELLURIT SRL SOC.AGRICOLA UNIPERSIONALE PONTIDA UTR Bergamo C-D 60 608.563,00 561.109,75 200.000,00
17 201700744947 AZIENDA AGRICOLA IL GIARDINO DELLA FRUTTA DI LOCATELLI GIOVANNI ROTA D'IMAGNA UTR Bergamo C-D 59 163.412,44 157.203,06 70.741,38
19 201700745201 BACCANELLI CORRADO SONICO UTR Brescia C-D 58 568.463,10 559.013,62 200.000,00
18 201700745260 AZIENDA AGRICOLA LA BOTTEGA DI MARZEN DI CASTELLI VALENTINA GROMO UTR Bergamo C-D 58 579.730,70 521.252,63 200.000,00
22 201700745404 GURINI MASSIMO VALDIDENTRO Prov. Sondrio C-D (AI) 57 32.496,29 27.770,49 15.273,77
21 201700732068 AZ.AGR. MASO ZAMBO DI ZAMBON STEFANO CASSINA VALSASSINA UTR Brianza C-D 57 439.236,03 396.177,25 178.279,77
20 201700744918 AZ. AGRICOLA SOCINI MARCO TREMOSINE UTR Brescia C-D 57 81.061,13 81.061,10 36.477,49
23 201700743539 AZIENDA AGRICOLA DAL VERME CAMILLO E FILIPPO SOCIETA' SEMPLICE IN AGRICOLTURA RUINO UTR Pavia C-D 56 27.459,66          22.253,08 10.013,89
24 201700744136 GHILARDI DARIO EZIO BRACCA UTR Bergamo C-D 55 240.042,94 71.309,88 39.220,43
25 201700744988 CARACCIOLI FEDERICO VERCANA UTR Insubria C-D 54 253.985,90 231.440,35 104.148,16
27 201700745551 SOCIETA' AGR.S. ANNA DI PALEARI HENSSLER TOMMASO E LUDOVICA EUPILIO UTR Insubria C-D 53 186.373,92 116.365,33 52.364,40
26 201700738744 SOCIETA' AGRICOLA BAGAGGERA S.R.L. LA VALLETTA BRIANZA UTR Brianza C-D 53 680.000,00 678.240,94 200.000,00
28 201700745794 DI GIULIO ELISABETTA ANITA TEGLIO Prov. Sondrio C-D 53 149.651,61 149.651,61 82.308,39
29 201700744322 ABIES - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA VERVIO Prov. Sondrio C-D 53 1.640.059,00 1.460.344,91 200.000,00
30 201700744899 CAPRANI FEDERICO ALTA VALLE INTELVI UTR Insubria C-D 52 351.042,88 329.397,90 148.229,05
31 201700745657 MAZZA MAURIZIO TIRANO Prov. Sondrio C-D 52 50.452,66 46.324,25 20.845,91
33 201700745554 C.M. SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. SOCIO UNICO NESSO UTR Insubria C-D 51 444.444,44 444.444,44 200.000,00
32 201700744708 SOCIETA' AGRICOLA BAGNOLO DI GNES GIACOMO E GNES ELISABETTA SALO' UTR Brescia C-D 51 647.889,20 326.299,53 146.834,79
34 201700744863 TRIVELLI IVAN BENE LARIO UTR Insubria C-D 50 486.137,62 418.088,56 188.139,85
35 201700745211 AZIENDA AGRICOLA PRATELLO DI BERTOLA VINCENZO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE PADENGHE SUL GARDA UTR Brescia C-D 46 793.695,60 768.960,69 197.300,00
36 201700744539 AZIENDA AGRICOLA LA PEDRUSCIA DI BARAIOLO FULVIO CIVO Prov. Sondrio C-D 46 581.302,10 579.535,53 200.000,00
38 201700744302 CASCINA PIAN DI SPAGNA E BORGOFRANCONE SAS DI BARBATO V.& C. SOCIETA' AGRICOLA GERA LARIO UTR Insubria C-D 45 274.650,80 267.716,91 120.472,61
37 201700744914 BIO BIO' DI RIZZARDINI DOTT.SSA SARA VOBARNO UTR Brescia C-D 45 140.640,28 120.586,62 54.263,98
39 201700744517 AZ. AGRICOLA MABELLINI S.S. SOCIETA' AGRICOLA DESENZANO DEL GARDA UTR Brescia C-D 44 449.280,00 435.269,01 152.344,16
40 201700742669 ALPE DEL GARDA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA TREMOSINE UTR Brescia C-D 43 302.019,16 252.987,34 113.844,32
41 201700745771 SOCIETA' AGRICOLA CAMPACCIO DI ANSELMI LARA E PELIZZARO FABIO S.S. VOLTA MANTOVANA UTR Val Padana C-D 42 543.344,60 541.720,06 200.000,00
42 201700743342 AZ. AGR. LA GUARDA DI BODEI FRANCESCA MUSCOLINE UTR Brescia C-D 42 319.285,62 291.869,12 102.154,19
43 201700744989 IMPRESA AGRICOLA AL LAMBIC DI VIRDIA ALESSANDRO TIGNALE UTR Brescia C-D 41 180.382,16 176.074,44 79.233,50
44 201700744549 AZ. AGR. SCICCHITANO PATRIZIA CAPIAGO INTIMIANO UTR Insubria C-D 39 108.591,79 104.494,60 36.573,11
45 201700744015 AZ. AGRICOLA FIORALBA DI ADRIANO VEZZOLA POLPENAZZE DEL GARDA UTR Brescia C-D 38 436.357,40 434.108,90 151.938,11
46 201700745718 MORSTABILINI STEFANIA VALGOGLIO UTR Bergamo C-D 37 61.544,00 57.029,60 25.663,32
47 201700745410 LANFRANCHI MARTA RIVANAZZANO TERME UTR Pavia C-D 36 458.401,62 344.811,22 120.683,93
48 201700744548 QUARTERONI FERDINANDO LENNA UTR Bergamo C-D 35 134.142,55 131.108,77 58.998,95
49 201700737971 MACCAGNOLA ANDREA LONATO DEL GARDA UTR Brescia C-D 34 898.374,94 886.329,56 199.999,99
51 201700744985 AMICI CAVALLI SOCIETA' AGRICOLA BRIVIO UTR Brianza C-D 33 56.288,13 56.288,13 19.700,85
50 201700744016 SOCIETA' AGRICOLA DUE PINI DI COCCOLI ERMANNO E C. S.S. POLPENAZZE DEL GARDA UTR Brescia C-D 33 237.897,12 189.309,32 66.258,27
53 201700738037 CAVALLI ANDREA STRADELLA UTR Pavia C-D 30 67.222,06 45.458,22 15.910,38
52 201700744972 SOCIETA' AGRICOLA LA MONTAGNOLA S.R.L. OLGIATE COMASCO UTR Insubria C-D 30 400.485,00 345.067,97 120.773,79
54 201700731938 IL GIARDINO DEL CODIROSSO SOCIETA' AGRICOLA DI ZANCA LUIGI E VALETTI VERA S.S. SAN FELICE DEL BENACO UTR Brescia C-D 29 247.625,02 237.131,14 82.995,90
55 201700745829 SOC.AGR.RICCHI F.LLI STEFANONI S.S. CAVRIANA UTR Val Padana C-D 11 89.303,55 88.502,00 30.975,70
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N.
NUMERO 

DOMANDA
RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA PUNTEGGIO

IMPORTO 
RICHIESTO (€)

 IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€) 

 CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE (€) 

1 201700745531 AZ.AGR.COLLINA DI CARDINA DI SALDARINI FRANCESCO COMO UTR Insubria A-B 61 450.868,38 412.291,55 185.531,20
2 201700743595 GRASSELLI FABIO STAGNO LOMBARDO UTR Val Padana A-B 49 238.665,39       185.171,78 64.810,12
3 201700745636 SOCIETA' AGRICOLA CIPRIANA S.R.L. VERDELLO UTR Bergamo A-B 42 812.909,06 522.370,38 182.829,64

4 201700745027 SOCIETA' AGRICOLA IL PICCOLO PODERE SALERANO SUL LAMBRO
UTR Citta' 
Metropolitana di 
Milano

A-B 41 626.578,00 626.578,00 200.000,00

5 201700743850 BERTESAGO PIETRO MOSCAZZANO UTR Val Padana A-B 39 115.124,38 109.318,63 38.261,52
6 201700744174 VISCARDI GUIDO PONTEVICO UTR Brescia A-B 35 487.253,10 401.609,63 140.563,36
8 201700728256 AZ. AGR. CORTE VILLORESI DI ZAPPAROLI DANIELA GONZAGA UTR Val Padana A-B 34 319.912,88       318.799,01 111.579,65
7 201700732317 ALLEVAMENTO I LABRADOR DI CASA PARAPORTI DI PARAPORTI GIORGIO OTTOBIANO UTR Pavia A-B 34 232.202,00 196.257,62 68.690,17
9 201700743275 ZANAZZI ALESSANDRA SABBIONETA UTR Val Padana A-B 30 701.818,44       695.758,75 200.000,00

10 201700745164 LA FATTORIA DI BENIGNA MARCO VERDELLO UTR Bergamo A-B 28 455.235,97 387.362,66 135.576,94
11 201700738227 DOLDI MAURO, LORIS E FRANCESCO SOCIETA' AGRICOLA S.S. CAMISANO UTR Val Padana A-B 24 266.158,38 156.685,23 54.839,83
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Allegato D

N.
NUMERO 

DOMANDA
RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA A-B PUNTEGGIO

IMPORTO 
RICHIESTO (€)

 IMPORTO SPESA 
AMMESSA (€) 

 CONTRIBUTO 
CONCESSO (€) 

 IMPORTO 
COFINANZIAME

NTO 
COMUNITARIO 

(€) 

 VERCOR 
DE 

MINIMIS 

 VERCOR 
AIUTI 

 COR  CUP 

1 201700744916 ZANAGLIO ORFEA PERTICA BASSA UTR Brescia C-D 67 479.357,75           479.357,75 200.000,00 86.240,00 488692 488700 215282 E35B17008240006

2 201700742083 AZIENDA AGRICOLA LA FRUSLINA DI CAVAGNA DANIELA
SAN PELLEGRINO 
TERME

UTR Bergamo C-D 65 267.987,97           264.362,97 145.399,63 62.696,32 488721 488736 215089 E55B17007040006

3 201700741544 AZIENDA AGRICOLA BIAVASCHI CHIARA GORDONA Prov. Sondrio C-D (AI) 64 520.237,00           451.526,66 200.000,00 86.240,00 488848 488850 217589 E55B17007110006
4 201700744563 AZIENDA AGRICOLA IL RUDERE DI TASCA FRANCESCA RANICA UTR Bergamo C-D 64 523.357,80           400.190,91 180.085,91 77.653,04 488823  488837 215092 E25B17006460006

5 201700745711
DOSSO BADINO DI CAROLA E ALESSANDRA MORANDI 
SOCIETA' AGRICOLA

MONTICELLI BRUSATI UTR Brescia C-D 63 99.763,26             80.968,08 36.435,64 15.711,05 488861 488862 215290 E15B17008350006 

6 201700743987 ANDREOLI CINZIA VALVESTINO UTR Brescia C-D 63 549.151,70           415.794,15 187.107,37 80.680,70 488871 488873 215297 E25B17006480006
7 201700744323 LUCCHETTI IPPOLITA CENE UTR Bergamo C-D 63 317.466,66           300.599,38 135.269,73 58.328,31 488853 488856 215125 E25B17006470006
8 201700742869 CANTONI LUCA COLLIO UTR Brescia C-D 62 445.382,84           445.344,15 200.000,00 86.240,00 493653 493664 215302 E15B17008360006 
9 201700744961 LE CASE DI FARNERA SRL SOCIETA' AGRICOLA EDOLO UTR Brescia C-D 62 364.650,20           360.587,13 162.264,21 69.968,33 498505 498507 215414 E25B17006490006

10 201700744925
SOC. AGRICOLA FATTORIA DEL COLLE DI PATELLI CRISTIAN, 
STEFANO & C. S.S.

GAVERINA TERME UTR Bergamo C-D 62 184.643,70           182.196,70 81.988,52 35.353,45 493609 493615 215132 E65B17008890006 

11 201700743317 L'EDILE DI ROTA GIANFRANCO LOCATELLO UTR Bergamo C-D 62 537.312,44           501.467,03 197.804,80 85.293,43 493638 493647 215146 E55B17007050006 
12 201700743443 PIATTA MARCO CAIOLO Prov. Sondrio C-D 61 634.604,44           634.604,46 200.000,00 86.240,00 493688 493714 217594 E25B17006520006
13 201700744196 AGRILU DI LUISA PEZZINI GERA LARIO UTR Insubria C-D 60 78.526,88             62.137,43 27.961,84 12.057,15  493783  493790 217643 E65B17008930006 
14 201700745518 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE VOEUJA LAGO MAGGIORE LUINO UTR Insubria C-D 60 212.061,48           205.141,09 92.313,49 39.805,58 507061 507063 217667 E75B17007910006
15 201700731837 SIMONINI RICCARDO SALO' UTR Brescia C-D 60 536.363,10           525.045,09 200.000,00 86.240,00 493756  493769 215314 E55B17007070006
16 201700745488 TELLURIT SRL SOC.AGRICOLA UNIPERSIONALE PONTIDA UTR Bergamo C-D 60 608.563,00           561.109,75 200.000,00 86.240,00 493733 493742 215157 E45B17007010006

17 201700744947
AZIENDA AGRICOLA IL GIARDINO DELLA FRUTTA DI 
LOCATELLI GIOVANNI

ROTA D'IMAGNA UTR Bergamo C-D 59 163.412,44           157.203,06 70.741,38 30.503,68 498498 498500 215163 E15B17008340006

18 201700745201 BACCANELLI CORRADO SONICO UTR Brescia C-D 58 568.463,10           559.013,62 200.000,00 86.240,00  498515 498521 215423 E75B17007870006

19 201700745260
AZIENDA AGRICOLA LA BOTTEGA DI MARZEN DI CASTELLI 
VALENTINA

GROMO UTR Bergamo C-D 58 579.730,70           521.252,63 200.000,00 86.240,00 498509 498512 215169 E55B17007060006

20 201700745404 GURINI MASSIMO VALDIDENTRO Prov. Sondrio C-D (AI) 57 32.496,29             27.770,49 15.273,77 6.586,05 498559 498567 217597 E85B17007490006
21 201700732068 AZ.AGR. MASO ZAMBO DI ZAMBON STEFANO CASSINA VALSASSINA UTR Brianza C-D 57 439.236,03           396.177,25 178.279,77 76.874,24 498536 498549 216656 E45B17007030006
22 201700744918 AZ. AGRICOLA SOCINI MARCO TREMOSINE UTR Brescia C-D 57 81.061,13             81.061,10 36.477,49 15.729,09 498525 498527 215440 E65B17008900006

23 201700743539
AZIENDA AGRICOLA DAL VERME CAMILLO E FILIPPO 
SOCIETA' SEMPLICE IN AGRICOLTURA

RUINO UTR Pavia C-D 56 27.459,66             22.253,08 10.013,89 4.317,99 498582 498589 217464 E55B17007120006

24 201700744136 GHILARDI DARIO EZIO BRACCA UTR Bergamo C-D 55 240.042,94           71.309,88 39.220,43 16.911,85  498603 498610 215175 E35B17008250006
25 201700744988 CARACCIOLI FEDERICO VERCANA UTR Insubria C-D 54 253.985,90           231.440,35 104.148,16 44.908,69 498619 498621 217680 E35B17008290006 

26 201700745551
SOCIETA' AGR.S. ANNA DI PALEARI HENSSLER TOMMASO E 
LUDOVICA

EUPILIO UTR Insubria C-D 53 186.373,92           116.365,33 52.364,40 22.579,53 499452 499454 217719 E55B17007130006

27 201700738744 SOCIETA' AGRICOLA BAGAGGERA S.R.L. LA VALLETTA BRIANZA UTR Brianza C-D 53 680.000,00           678.240,94 200.000,00 86.240,00 499443 499450 217600 E55B17007170006
28 201700745794 DI GIULIO ELISABETTA ANITA TEGLIO Prov. Sondrio C-D 53 149.651,61           149.651,61 82.308,39 35.491,38 499463  499466 217604 E25B17006530006
29 201700744322 ABIES - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA VERVIO Prov. Sondrio C-D 53 1.640.059,00        1.460.344,91 200.000,00 86.240,00 499680 499682 217615 E45B17007040006
30 201700744899 CAPRANI FEDERICO ALTA VALLE INTELVI UTR Insubria C-D 52 351.042,88           329.397,90 148.229,05 63.916,37 499684 499689 217595 E35B17008330006
31 201700745657 MAZZA MAURIZIO TIRANO Prov. Sondrio C-D 52 50.452,66             46.324,25 20.845,91 8.988,76 499693 499695 217628 E35B17008300006
32 201700745554 C.M. SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. SOCIO UNICO NESSO UTR Insubria C-D 51 444.444,44           444.444,44 200.000,00 86.240,00 503584 503585 217766 E65B17008940006

33 201700744708
SOCIETA' AGRICOLA BAGNOLO DI GNES GIACOMO E GNES 
ELISABETTA

SALO' UTR Brescia C-D 51 647.889,20           326.299,53 146.834,79 63.315,16 499721 499724 215448 E55B17007080006

34 201700744863 TRIVELLI IVAN BENE LARIO UTR Insubria C-D 50 486.137,62           418.088,56 188.139,85 81.125,90 503588 503589 217784 E15B17008390006

35 201700745211
AZIENDA AGRICOLA PRATELLO DI BERTOLA VINCENZO 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE

PADENGHE SUL GARDA UTR Brescia C-D 46 793.695,60           768.960,69 197.300,00 85.075,76  503590 503591 218047 E95B17006350006

36 201700744539 AZIENDA AGRICOLA LA PEDRUSCIA DI BARAIOLO FULVIO CIVO Prov. Sondrio C-D 46 581.302,10           579.535,53 200.000,00 86.240,00 503595 503602 217645 E45B17007050006

37 201700744302
CASCINA PIAN DI SPAGNA E BORGOFRANCONE SAS DI 
BARBATO V.& C. SOCIETA' AGRICOLA

GERA LARIO UTR Insubria C-D 45 274.650,80           267.716,91 120.472,61 51.947,79 503823 503824 217807 E65B17008950006

38 201700744914 BIO BIO' DI RIZZARDINI DOTT.SSA SARA VOBARNO UTR Brescia C-D 45 140.640,28           120.586,62 54.263,98 23.398,63 503609  503612 215472 E35B17008280006 

39 201700744517 AZ. AGRICOLA MABELLINI S.S. SOCIETA' AGRICOLA
DESENZANO DEL 
GARDA

UTR Brescia C-D 44 449.280,00           435.269,01 152.344,16 65.690,80 507084 507088 215569 E15B17008370006

40 201700742669 ALPE DEL GARDA - SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA TREMOSINE UTR Brescia C-D 43 302.019,16           252.987,34 113.844,32 49.089,67  503827 503829 217777 E65B17008910006

41 201700745771
SOCIETA' AGRICOLA CAMPACCIO DI ANSELMI LARA E 
PELIZZARO FABIO S.S.

VOLTA MANTOVANA UTR Val Padana C-D 42 543.344,60 541.720,06 200.000,00 86.240,00 503831 503833 215844 E15B17008380006

42 201700743342 AZ. AGR. LA GUARDA DI BODEI FRANCESCA MUSCOLINE UTR Brescia C-D 42 319.285,62           291.869,12 102.154,19 44.048,89 507123 507125 215553 E55B17007090006 
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43 201700744989 IMPRESA AGRICOLA AL LAMBIC DI VIRDIA ALESSANDRO TIGNALE UTR Brescia C-D 41 180.382,16           176.074,44 79.233,50 34.165,49  503848 503850 215491 E25B17006500006 
44 201700744549 AZ. AGR. SCICCHITANO PATRIZIA CAPIAGO INTIMIANO UTR Insubria C-D 39 108.591,79           104.494,60 36.573,11 15.770,33 503963 503964 217952 E55B17007140006

45 201700744015 AZ. AGRICOLA FIORALBA DI ADRIANO VEZZOLA
POLPENAZZE DEL 
GARDA

UTR Brescia C-D 38 436.357,40           434.108,90 151.938,11 65.515,71 507141 507143 215558 E75B17007890006 

46 201700745718 MORSTABILINI STEFANIA VALGOGLIO UTR Bergamo C-D 37 61.544,00             57.029,60 25.663,32 11.066,02 503966 503967 215181 E45B17007020006
47 201700745410 LANFRANCHI MARTA RIVANAZZANO TERME UTR Pavia C-D 36 458.401,62           344.811,22 120.683,93 52.038,91 503970 503971 215728 E45B17007060006
48 201700744548 QUARTERONI FERDINANDO LENNA UTR Bergamo C-D 35 134.142,55           131.108,77 58.998,95 25.440,35 503972 503973 215187 E35B17008260006
49 201700737971 MACCAGNOLA ANDREA LONATO DEL GARDA UTR Brescia C-D 34 898.374,94           886.329,56 199.999,99 86.240,00 503977 503979 215521 E85B17007480006 
50 201700744985 AMICI CAVALLI SOCIETA' AGRICOLA BRIVIO UTR Brianza C-D 33 56.288,13             56.288,13 19.700,85 8.495,01 504284  504286 216707 E55B17007100006 

51 201700744016
SOCIETA' AGRICOLA DUE PINI DI COCCOLI ERMANNO E C. 
S.S.

POLPENAZZE DEL 
GARDA

UTR Brescia C-D 33 237.897,12           189.309,32 66.258,27 28.570,57 504281 504283 215534 E75B17007880006 

52 201700738037 CAVALLI ANDREA STRADELLA UTR Pavia C-D 30 67.222,06             45.458,22 15.910,38 6.860,56 504292 504293 215736 E85B17007500006
53 201700744972 SOCIETA' AGRICOLA LA MONTAGNOLA S.R.L. OLGIATE COMASCO UTR Insubria C-D 30 400.485,00           345.067,97 120.773,79 52.077,66 504289 504291 217583 E15B17008400006

——— • ———
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Allegato E

N.
NUMERO 

DOMANDA
RAGIONE SOCIALE COMUNE PROVINCIA ZONA A-B PUNTEGGIO

IMPORTO 
RICHIESTO (€)

 IMPORTO SPESA 
AMMISSIBILE (€) 

1 201700731938
IL GIARDINO DEL CODIROSSO SOCIETA' AGRICOLA DI ZANCA LUIGI E VALETTI VERA 
S.S.

SAN FELICE DEL 
BENACO

UTR Brescia C-D 29 247.625,02    237.131,14

2 201700745829 SOC.AGR.RICCHI F.LLI STEFANONI S.S. CAVRIANA UTR Val Padana C-D 11 89.303,55      88.502,00
3 201700745531 AZ.AGR.COLLINA DI CARDINA DI SALDARINI FRANCESCO COMO UTR Insubria A-B 61 450.868,38    412.291,55
4 201700743595 GRASSELLI FABIO STAGNO LOMBARDO UTR Val Padana A-B 49 238.665,39    185.171,78
5 201700745636 SOCIETA' AGRICOLA CIPRIANA S.R.L. VERDELLO UTR Bergamo A-B 42 812.909,06    522.370,38

6 201700745027 SOCIETA' AGRICOLA IL PICCOLO PODERE
SALERANO SUL 
LAMBRO

UTR Citta' 
Metropolitana di 
Milano

A-B 41 626.578,00    626.578,00

7 201700743850 BERTESAGO PIETRO MOSCAZZANO UTR Val Padana A-B 39 115.124,38    109.318,63
8 201700744174 VISCARDI GUIDO PONTEVICO UTR Brescia A-B 35 487.253,10    401.609,63
9 201700728256 AZ. AGR. CORTE VILLORESI DI ZAPPAROLI DANIELA GONZAGA UTR Val Padana A-B 34 319.912,88    318.799,01

10 201700732317 ALLEVAMENTO I LABRADOR DI CASA PARAPORTI DI PARAPORTI GIORGIO OTTOBIANO UTR Pavia A-B 34 232.202,00    196.257,62

11 201700743275 ZANAZZI ALESSANDRA SABBIONETA UTR Val Padana A-B 30 701.818,44    695.758,75

12 201700745164 LA FATTORIA DI BENIGNA MARCO VERDELLO UTR Bergamo A-B 28 455.235,97    387.362,66
13 201700738227 DOLDI MAURO, LORIS E FRANCESCO SOCIETA' AGRICOLA S.S. CAMISANO UTR Val Padana A-B 24 266.158,38    156.685,23

Operazione 6.4.01 - Elenco delle domande ammesse e non finanziate per mancanza di risorse


